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Stabilo easy temp.azzurro sx

CK188261

Temperamatite con serbatoio EASY colori assortiti
4006381415866

STABILO

4501/2

N

Cadauno
1

1

0.025
140

STABILO EASYtemperino - Per mancini

» Temperamatite con serbatoio ergonomico per mancini
» Temperamatite sciolto con codice a barre

Colore blu

Tipo temperamatite per mancino

Materiale plastica




Marca STABILO

Nr. fori 3
SPECIFICHE TECNICHE
Altre caratteristiche

Colore blu
Materiale Plastica
Qta per confezione 1nr
Qta per imballo 1nr
Tipologia Temperino
Unita di vendita Pezzo




